
 

 

 

АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 августа 2016 г.  № 33/151 

 

г. Асбест 

 

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 172 Свердловская область-

Асбестовский одномандатный избирательный округ 

Иванова Максима Анатольевича 
 

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 172 Свердловская область – 

Асбестовский одномандатный избирательный округ Иванова Максима 

Анатольевича о назначении доверенного лица, руководствуясь статьями 29, 55 

Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 27 апреля 

2016 года № 5/36-7 «О возложении полномочий окружных избирательных 

комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва на избирательные 

комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные 

комиссии», Асбестовская городская территориальная избирательная комиссия 

с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

«Свердловская область – Асбестовский одномандатный избирательный округ 

№ 172» РЕШИЛА:  

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 



 2 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 172 

Свердловская область - Асбестовский одномандатный избирательный округ 

Иванова Максима Анатольевича (список прилагается). 

2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверение 

установленного образца. 

3. Направить настоящее решение кандидату Иванову М. А., 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, Избирательной 

комиссии Свердловской области и разместить на официальном сайте 

Асбестовской городской территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Валова С. Л. 

 

 

 

Председатель 

окружной избирательной 

комиссии 

  

С. Л. Валов 

   

 

Секретарь 

окружной избирательной 

комиссии 

  

 

 

З. В. Селеменева 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению Асбестовской 

городской территориальной 

избирательной комиссии с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутата 

Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации «Свердловская область-

Асбестовский одномандатный избирательный округ 

№ 172» 

от 30 августа 2016 года № 33/151 
 

 

СПИСОК 

доверенных лиц кандидата в депутаты Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 172 Свердловская область-

Асбестовский одномандатный избирательный округ 

Иванова Максима Анатольевича 

1. Ахметов Алексей Рауфович, дата рождения – 16 мая 1964 года, род 

занятий – индивидуальный предприниматель. 

2. Пилюшенкова Людмила Анатольевна, дата рождения – 1 марта 1949 года, 

род занятий - пенсионер. 

3. Мерзляков Дмитрий Петрович, дата рождения -30 ноября 1975 года, род 

занятий – временно неработающий. 

4. Мартынова Любовь Васильевна, дата рождения – 13 марта 1969 года, 

основное место работы - муниципальное казенное дошкольное 

образовательное учреждение городского округа Верхнее Дуброво «Детский 

сад «Жаворонок», старший воспитатель. 


